ninguna de las causales de inhabilidad previstas en la Constitución y la Ley.

- Las obligaciones derivadas de las condiciones contenidas en esta orden de compra no podrán ser cedidas parcial o totalmente por el contratista sin consentimiento 

previo y escrito de EMSIRVA E.S.P.

Fecha:23-05-2025 Fecha: 

SON: DOS MILLONES TRESCIENTOS TREINTA Y DOS MIL TRESCIENTOS CINCO PESOS MCTE ($2,332,305). INCLUIDO IVA

Descripción

ADQUISICION DE BIENES Y/O SERVICIOS (DE ACUERDO  CON SU OFERTA)

CIUDAD: Santiago de Cali,                                                                        E-MAIL. comercialsedecali@suraguantes.com

FECHA DE EJECUCION: